
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

明和工業（株）明友会 創立記念ゴルフコンペ 開催報告 

先日は、弊社第 49期創立記念ゴルフコンペにご参加いただき、誠にありがとうございました。 

お陰様で、天候にも恵まれ、皆様とともにたいへん楽しいひと時を過ごすことが出来ました。 

当日は、不慣れなことで不行き届きの点も多々あったかと存じますが、ご容赦いただければ幸いです。 

次回は 2019 年 7月 1日(月)に開催して参りたいと思っておりますので、末永くお付き合いの程 

よろしくお願い致します。 

時節柄、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。 

 

 

準優勝 
株式会社アート空調 
中山 恵一 様 

 

 

優勝 
有限会社水郷保温工業 
髙橋 功 様 

 

３位 
明和工業株式会社 
土田 和典 様 
 


